
Technický list

TextFlow 12

Štít na ochranu obličeje Model 9710 514, Typ: PET

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097889 PET

GTIN 4031101818450

Třída artiklu 09N

Popis

Provedení:
Jednorázová ochrana obličeje v jednotné velikosti (54-64 cm), chrání obličej před nečistotami
a tekutinami. Měkká vnitřní pěnová vložka zaručuje vysoký komfort při nošení také při delším
použití. Není vhodná na ochranu před mechanickým ohrožením, jako jsou poletující částečky
s vyšší energií. Tato ochrana obličeje chrání před kapkami a stříkající tekutinou. Tím se snižuje
riziko kapénkové infekce. Z důvodu konstrukce je kompletní ochrana před viry, bakteriemi nebo
jinými biologickými původci jen částečná.
· Bílá textilní gumová páska.
· Rozměry: 330×230 mm.
· Možnost kombinace s rouškami na ochranu obličeje.
Norma:
EN 166
Upozornění:
· Tato ochrana obličeje chrání před kapkami a stříkající tekutinou. Tím se snižuje riziko

kapénkové infekce. Z důvodu konstrukce je kompletní ochrana před viry, bakteriemi
nebo jinými biologickými původci jen částečná.

· Tato ochrana obličeje se smí používat jen po dobu aktuálního ohrožení zdraví.
· Možnost kombinace s rouškami na ochranu obličeje.
· Po jednorázovém použití produkt zlikvidujte!
Povlak skel: nezamlžuje se

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12
Odstín skla brýlí: čiré

Technický popis

Odstín skla brýlí čiré

Šířka 330 mm

Výška 230 mm

Povlak skel nezamlžuje se

Druh produktu Štít na ochranu obličeje

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.03.2022 21:14 2/2


